Wandstutzen AW-FL-250/315 / AW-AL-250/315
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@ Ansicht von unten (AuBenluftansaugung)

Artikel

AW-FL-250-E
AW-FL-250-W
AW-FL-250-S0
AW-FL-315-E
AW-FL-315-W
AW-FL-315-S0

AW-AL-250-E
AW-AL-250-W
AW-AL-250-S0
AW-AL-315-E
AW-AL-315-W
AW-AL-315-S0

Art.-Nr.

0044.0373
0044.0374
0044.0396
0044.0375
0044.0376
0044.0397

0044.0377
0044.0378
0044.0401
0044.0379
0044.0380
0044.0402

@ Seitenansicht Fortluftstutzen

Ausfiihrung

Fortlufthaube

Fortlufthaube

AuBenlufthaube

AuBenlufthaube

Material

Edelstahl, gebiirstet
Edelstahl, wei
Edelstahl, Sonderfarbe*
Edelstahl, gebiirstet
Edelstahl, weiB
Edelstahl, Sonderfarbe*

Edelstahl, gebirstet
Edelstahl, weif
Edelstahl, Sonderfarbe*
Edelstahl, gebiirstet
Edelstahl, weil
Edelstahl, Sonderfarbe*

*nach RAL-classic-Farbsystem maéglich. Lieferzeit auf Anfrage.

@ Vorderansicht Fortluftstutzen

Durchmesser Stutzen rund
mm Di/Da

270/272

330/332

Riickwand lichte Weite
mm bh/h

280 x 280

350 x 380

- Technische Anderungen vorbehalten
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